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Kriisiviestinnän ohjeistuksen luominen varhaiskasvatuksen henkilökunnalle sekä lasten perheille.

Aloitteen sisältö:

• Kunta tuottaa yhteistyössä lasten hoitohenkilöstön sekä lasten psykologin tai vastaavan
ammattilaisen kanssa selkeän ohjeistuksen siitä, miten lasten kanssa käsitellään eriasteisia
kriisitilanteita.

• Ohjeistuksessa otetaan huomioon lasten psyykkinen kehitys ikävaiheittain sekä perheiden erilaiset
elämäntilanteet

• Ohjeistus sisältää tietoa siitä, mitä lapsille kannattaa kertoa ja miltä lasta tulee suojella. Miten
häivyttää lapsen pelkotiloja ja vahvistaa turvallisuuden tunnetta tilanteessa kuin tilanteessa.

Perustelut:

Turun ja Järvenpään puukotustapausten myötä kuntamme varhaiskasvatus joutui haastavaan tilanteeseen.
Tapahtumien käsittely pienten lasten mielissä oli sekavaa ja mielikuvitus otti vallan monessa lapsiryhmässä.

Järvenpään päiväkodeissa asiasta oli keskusteltu lasten omien kysymysten kautta ja oiottu väärinkäsityksiä,
mutta koteihin ja hoitohenkilökunnalle olisi voitu antaa enemmänkin työkaluja asian käsittelyyn. Nyt
Tenavanetin kautta kerrottiin mediasta löytyvän ohjeita siitä, kuinka puhua lapselle.

Monissa kodeissa jo kuusivuotiaat katsovat uutisia ja näkevät enemmän kuin toiset. Lapset myös puhuvat
keskenään näkemistään asioista ymmärtämättä lainkaan asioiden todellista sisältöä. Lasten maailmassa
asiat sekoittuvat keskenään ja turhia mielikuvituksen tuotteita herää eloon. Näiden epätosien takia
lapsemme saattavat myös pelätä turhaan sellaista, joka olisi oikea-aikaisella ohjeella vältettävissä.
Puukotusten jälkimainingeissa päiväkotiryhmissä on kulkenut todeksi muuttuneita tarinoita muun muassa
siitä, kuinka Järvenpäässä liikkuu ulkomaalaisia, jotka yrittävät puukottaa kaikki lapset.

Lasten mielissä asiat kasvavat usein mittapuiltaan suhteettomiksi. Emme varmasti koskaan pääse siihen
tilanteeseen, jossa pystyisimme kaikki vastaavat tilanteet etukäteen huomioimaan, mutta voimme ainakin
yrittää ja määrätietoisesti pyrkiä tukemaan perheitä kriisien käsittelyssä ja samalla vahvistaa
hoitohenkilökunnan resursseja auttaa perheitä sekä omaan tiimiään.

Me allekirjoittaneet kannatamme yllämainittua aloitetta:
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